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УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 22.11.2016                                        м. Коломия                                                № 529
Про схвалення паспорта програми 
будівництва, реконструкції та 
модернізації об’єктів дорожньо-
транспортної інфраструктури
Коломийського району 
на 2016 - 2020 роки в новій
редакції

У зв’язку з можливим збільшенням фінансування по Програмі  будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів дорожньо-транспортної  інфраструктури Коломийського району на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 12.05.2016 року №104-IV/16, та керуючись статтями 6, 7, 21, 34, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:
1. Схвалити паспорт програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів дорожньо-транспортної інфраструктури Коломийського району на 2016 - 2020 роки в новій редакції (додається).
2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання даного розпорядження покласти на головного відповідального виконавця –управління економіки районної державної адміністрації.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника голови районної державної адміністрації                 Нестора Печенюка.
Голова районної 

державної адміністрації




   Любомир Глушков 

                                                                                                      Додаток 1 
Паспорт

програми будівництва, реконструкції та модернізації об’єктів дорожньо-
транспортної інфраструктури    Коломийського району      
на 2016 - 2020 роки
1. Ініціатор розроблення Програми: Управління економіки районної державної адміністрації.
2. Розробник програми:  Управління економіки районної державної адміністрації.
3. Термін реалізації Програми: 2016 – 2020 роки
4. Етапи фінансування Програми: щорічно.
5. Обсяги та джерела фінансування:
	Роки
	Прогнозні обсяги та джерела фінансування (тис. грн.)

	
	Всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	обласний бюджет
	районний бюджет
	Сільський та селищний бюджет

	Всього 


	18925
	13900
	4000
	1025

	2016 рік
	1725
	1000
	600
	125

	2017 рік 
	3350
	2500
	700
	150

	2018 рік
	4000
	3000
	800
	200

	2019 рік
	4550
	3400
	900
	250

	2020 рік
	5300
	4000
	1000
	300


	Замовник програми,
начальник управління економіки райдержадміністрації


	
	Ольга Гранда

	Керівник програми, перший заступник голови райдержадміністрації

	
	Нестор Печенюк
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